[image: image1.png]

«УЛЫС ОДЕС» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА ЮРАЛЫСЬ -  ОВМÖДЧÖМИН СÖВЕТСА ВЕСЬКÖДЛЫСЬ
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЖНИЙ ОДЕС» - ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от  «14 » марта 2018 г                                                                                         № 5
О поощрении Благодарностью Совета городского поселения «Нижний Одес»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   За трудовые и производственные достижения поощрить Благодарностью  Совета городского поселения «Нижний Одес»:
	Груздееву Людмилу Евгеньевну
	- Кассира ООО «Теплосервис»

	Дорофееву Марину Владимировну
	- Оператора котельной 4 разряда котельной №6  ООО «Теплосервис»

	Владыцкую Наталью Ивановну
	- Оператора котельной 5 разряда котельной №1  ООО «Теплосервис»

	Мальцеву Ирину Анатольевну
	- Дворника ООО «Жилсервис»

	Кузъко Романа Григорьевича
	- Рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (по различным профессиям) 4 разряда участка коммунального обслуживания
ООО «Жилсервис»

	Истомина Николая Егоровича
	- Рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (по различным профессиям) 4 разряда участка коммунального обслуживания
ООО «Жилсервис»

Глава городского  поселения «Нижний Одес» -

председатель Совета поселения                                                               Н.П.Чистова